



ESKOLAZ KANPOKO EKINTZAK 2019-20

BEHIN BEHINEKO ZERRENDAK



2019ko uztailak 3

TRIKITRIXA ETA PANDEROA

LH (Astelehena 16:00etatik aurrera/ Lunes de 16:00 h en adelante)

TOKIA: BASERRIA

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Nile trabudua muruaga	LH5	BAI / BUS 1

GITARRA

LH Astelehena / Lunes 16:05 - 16:50

TOKIA: EKONOMIA GELA (BATX. ERAIKINA)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Gorka Gardeazabal Laraudogoitia	LH5	EZ
2	Amaiur Plaza Garai	LH3	BAI / BUS 2
3	June Legarreta Arrien	LH4	EZ
4	Lier Landa Zaballa	LH3	EZ

LH Osteguna / Jueves 16:05 - 16:50

TOKIA: EKONOMIA GELA (BATX. ERAIKINA)

EZ DA TALDEA OSATU / NO SE HA FORMADO GRUPO

DBH - BATXI Ostirala / Viernes 15:05 - 15:50

TOKIA: EKONOMIA GELA (BATX. ERAIKINA)

EZ DA TALDERIK OSATU / NO SEA HA FORMADO GRUPO

ARTE EŞZENIKOAK

LH - DBH Asteazkena / Miércoles 16:10 -17:20

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Haizea Gurtubai Zurimendi	LH3	EZ
2	Jon Mendez Mandaluniz	LH5	EZ
3	Aimar Muriedas Uriarte	LH3	BAI / BUS 2
4	Izai Goikoetxea Andraka	LH5	BAI / BUS 1
5	Mara Goikoetxea Andraka	LH2	BAI / BUS 1
6	Aingeru Ugarte Egaña	LH1	BAI / BUS 2
7	Libe Argaluz Renteria	LH2	BAI / BUS 2
8	Elaia Altuna Larrinoa	LH6	BAI / BUS 1
9	Ilargi Plaza Garai	LH5	BAI / BUS 2
10	Itxaso Barcena Fernández	LH6	BAI/ BUS 3

ROBOTIKA

LH1-LH3(Astelehena/ Lunes 16:15-17:15)

TOKIA: DBH-BATX. LIBURUTEGIAN

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Unax Diaz Uriarte	LH2	EZ
2	Xabier Urrutxi Arrieta	LH2	EZ
3	Peru Arana Golzarri	LH3	EZ
4	Bittor Arana Golzarri	LH3	EZ
5	Peio Etxebarria Ferreras	LH2	BAI / BUS 1
6	Joane Golzarri	LH2	EZ
7	Markel Urrutia Elorriaga	LH2	BAI / BUS 1
8	Garazi Rementería Urkijo	LH3	EZ
9	Beñat Ibarlucea Moreno	LH2	BAI / BUS 1
10	Aner Mardaras Muñoz	LH2	BAI / BUS 2
11	Nikola Zubiaur Etxebarria	LH1	EZ
12	Izar Etxebarria	LH2	BAI / BUS 1
13	Carolina Gonzalez Agüero	LH2	EZ

LH1-LH3(Osteguna/ Jueves 16:15-17:15)

TOKIA: DBH-BATX. LIBURUTEGIAN

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Maialen Cokerovic Imatz	LH3	EZ
2	Markel Renteria Ateka	LH2	EZ
3	Markel Itxaso Ugalde	LH2	EZ
4	Beñat Elgezabal Salazar	LH2	BAI / BUS 1
5	Iraitz Nograro Ramos	LH2	BAI / BUS 2
6	Gaizka Blas Gestoso	LH2	EZ
7	Ekain Zabala Gardoki	LH3	BAI / BUS 1
8	Perú Godoy Sáez	LH3	BAI / BUS 1
9	Kemen Larrieta Larrabeiti	LH3	EZ
10	Peru Elorriaga Carlos	LH1	BAI / BUS 2
11	Gaizka Blas Gestoso	LH2	EZ

LH4 - LH6 Asteartea / Martes 16:15 - 17:15

TOKIA: DBH-BATX. LIBURUTEGIAN

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Axular Justo Legarreta	LH4	EZ
2	Beñat Miñana Barrueta	LH4	BAI / BUS 1
3	Eneko Bilbao Ruiz	LH4	BAI / BUS 2
4	Mikelats Juan diego	LH6	EZ
5	Uzuri CAdenato Garcia	LH4	
6	Aritz Arana Golzarri	LH6	BAI / BUS 1
7	Peio Albaizar García	LH6	BAI / BUS 1
8	Jon Ziarreta Arrieta	LH5	EZ
9	Aretx Algar Sarria	LH6	BAI / BUS 2
10	Aitzol Ugarte Egaña	LH6	BAI / BUS 2
11	Anartz Mediavilla Figueroa	LH5	BAI / BUS 2
12	Beñat Zaton Iturain	LH6	BAI / BUS 1
13	Higer Charte Fano	LH6	EZ
14	Paul Larrabeiti	LH4	EZ
15	Eñaut Baro Etxegarai	LH6	EZ
16	Peru Marcos Urrutia	LH5	EZ

LH4 - LH6 Asteazkena / Miércoles 16:15 - 17:15

TOKIA: DBH-BATX. LIBURUTEGIAN

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Julen Golzarri Azpitarte	LH4	EZ
2	Ugaitz Rementeria Urkijo	LH5	EZ
3	Oier Elorriaga Carlos	LH4	BAI / BUS 2
4	Alain Gezuraga Mosquera	LH4	EZ
5	Danel Cadaval Fleming	LH4	BAI / BUS 1

DBH-BATXI Ostirala / Viernes 15:00 - 16:00

TOKIA: DBH-BATX. LIBURUTEGIAN

EZ DA TALDERIK OSATU / NO SE HA FORMADO GRUPO

BIDEO JOKOEN PROGRAMAZIOA

DBH - BATXI Asteartea / Martes 15:30 - 16:15

TOKIA: DBH-BATX. LIBURUTEGIAN

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Ibai CAdenato Garcia	DBH1	BAI / BUS 1
2	Aner Zurutuza Álvarez	DBH1	BAI / BUS 2
3	Lander Fernandez Bilbao	DBH1	BAI / BUS 1
4	Urko Arrieta Goikoetxea	DBH2	BAI / BUS 2

INGELES

LH1 –LH2 (Astelehena/ Lunes 16:15-17:15)

TOKIA: Gela anitzeko eraikina (LH)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Peio Miñana Barrueta	LH1	BAI / BUS 1
2	Ander Boveda Gorrotxategi	LH2	BAI / BUS 2
3	Peru Elorriaga Carlos	LH1	BAI / BUS 2
4	Sare Elorriaga Carlos	LH1	BAI / BUS 2
5	Enaitz Alonso Bilbao	LH1	BAI / BUS 2
6	Uxue Elorriaga Barcina	LH2	BAI / BUS 1

LH1 –LH2 (Asteartea/ Martes 16:15-17:15)

TOKIA: Gela anitzeko eraikina (LH)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Peio Etxebarria Ferreras	LH2	EZ
2	Joane Golzarri	LH2	EZ
3	Markel Urrutia Elorriaga	LH2	BAI / BUS 1
4	Itxaso Lopez de Uralde Martinez	LH1	BAI / BUS 1
5	Joane Golzarri Azpitarte	LH2	EZ
6	Zeian Alonso Ereñozaga	LH2	BAI / BUS 2

LH3 - LH4 Asteazkena / Miércoles 16:15 - 17:15

TOKIA: Gela anitzeko eraikina (LH)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Aiert Gerekiz Gonzalo	LH3	EZ
2	Ioritz Gerekiz Gonzalo	LH3	EZ
3	Erika Castrillejo Fernandez	LH4	BAI / BUS 2
4	Maialen Cokerovic Imatz	LH3	EZ
5	Markel sebastian olaeta	LH3	BAI / BUS 1
6	Garazi Rementeria Urkijo	LH3	EZ
7	Beñat Basterra Jaio	LH3	BAI / BUS 2
8	Amaiur Plaza Garai	LH3	BAI / BUS 2
9	Julen Ianda	LH4	EZ
10	Aide Alonso Ereñozaga	LH4	BAI / BUS 2
11	Oier Ugarte Etxegarai	LH3	BAI / BUS 2

LH3 - LH4 Osteguna / Jueves 16:15 - 17:15

TOKIA: Gela anitzeko eraikina (LH)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Deba Mendiz Mandaluniz	LH3	EZ
2	Merixell barrantes diego	LH3	EZ
3	Malen Fernandez MAdariaga	LH3	BAI / BUS 1
4	Malen Arziniega Cayero	LH5	BAI / BUS 1
5	Oier Elorriaga Carlos	LH4	BAI / BUS 2
6	Aimar Lopez de Uralde Martinez	LH3	BAI / BUS 1

LH5 - LH6 Astartea / Martes 16:15 - 17:15

TOKIA: Gela anitzeko eraikina (LH)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Uxue izquierdo sanchez	LH5	EZ
2	Jon Boveda Gorrotxategi	LH5	BAI / BUS 2
3	Oihan LLodio Ureta	LH5	EZ
4	Ugaitz Rementeria Urkijo	LH5	EZ
5	Ilargi Plaza Garai	LH5	BAI / BUS 2
6	Eider Oñarteetxebarria Bilbao	LH5	BAI / BUS 1
7	Aimar Gerekiz Etxeandia	LH6	BAI / BUS 2

LH5 - LH6 Asteazkena / Miércoles 16:15 - 17:15

TOKIA: Gela anitzeko eraikina (LH)

EZ DA TALDEA OSATU / NO SE HA FORMADO GRUPO

DBH eta BATXI Astelehena / Lunes 15:30 - 16:30

EZ DA TALDEA OSATU / NO SE HA FORMADO GRUPO

DBH eta BATXI Osteguna / Jueves 15:30 - 16:30

EZ DA TALDEA OSATU / NO SE HA FORMADO GRUPO

FRANTSESA

1. MAILA (A 1.0) LH1-2-3 Astertea eta Osteguna /

Martes y jueves 16:15 - 17:15

EZ DA TALDEA OSATU / NO SE HA FORMADO GRUPO

3. MAILA (A 1.1) Astelehena eta Asteazkena /

Lunes y Miércoles 8:00 - 9:00

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Maider Llarena Elorriaga	LH4	EZ
2	Uzuri Cadenato Garcia	LH4	BAI
3	Eneko Bilbao Ruiz	LH4	BAI
4	Udane Etxebarria Olozaga	LH4	BAI
5	Sare Uriarte Uriarte	LH4	EZ
6	Paul Larrabeiti	LH4	EZ
7	Aimar Torrontegi Sevilla	LH4	BAI
8	Maren Goirigolzarri Ibañez	LH3	

4. MAILA (A1.2/2.1) Asteartea eta Osteguna /

Martes y Jueves 8:00 - 9:00

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Maialen Aparicio Revuelta	LH5	BAI
2	Jare Asla Agirre	LH6	EZ
3	Alaitz Rueda Ruiz Oria	LH6	EZ
4	Aitzol Ugarte Egaña	LH6	BAI
5	Beñat Urrutia Elorriaga	LH6	BAI
6	Alaitz Elguezabal Alzaga	LH6	EZ
7	Peio Larrabeiti	LH6	EZ
8	Uxue Iratzagorria Elgezabal	LH5	EZ
9	Higer Charte Fano	LH6	EZ
10	Naia Arrien Arranz	LH5	EZ
11	Aitor Besteiro Zaballa	LH6	BAI

CHILD PLAY YOGA

LH1 - LH6 Astelehena / Lunes 16:10 - 17:10

TOKIA: Ibilaldi gela

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Jare Elgezabal	LH3	BAI / BUS 1
2	Maddi Elgezabal	LH6	BAI / BUS 1
3	Elene Goikoetxea Elorriaga	LH6	BAI / BUS 1
4	Maialen Cokerovic Imatz	LH3	EZ
5	Mara Goikoetxea Andraka	LH2	BAI / BUS 1
6	Elaia Altuna Larrinoa	LH6	BAI / BUS 1
7	Beñat Berganza Pico	LH4	BAI / BUS 1
8	Paule Elgezabal Uriarte	LH2	EZ
9	Elene Elorriaga Barcina	LH6	BAI / BUS 1
10	Elene Elgezabal	LH5	EZ
11	Izaro Olea Elortegui	LH5	EZ
12	Beñat Olea Elortegui	LH2	EZ

NERABEENTZAKO YOGA-MINDFULNESS

DBH-BATXI Astelehena / Lunes 15:30 - 16:10

TOKIA: Ibilaldi gela

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Izaro Anza Benedicto	DBH3	EZ
2	Eider Anza Benedicto	DBH1	EZ
3	Gael Mesquida	DBH1	EZ
4	Unax Mesquida	DBH1	EZ
5	Aitana Aiausti Zorriketa	DBH1	EZ

SORMEN ARTISTIKOA /Creatividad **artística**

LH 1-6 Asteartea/ Martes 16:05 - 17:25

TOKIA: Zehazteko

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Jon Mendez Mandaluniz	LH5	EZ
2	Deba Mendez Mandaluniz	LH3	EZ
3	Haizea Barrenetxea Fernandez	LH6	BAI / BUS 1
4	Maialen Cokerovic Imatz	LH3	EZ
5	Markel Renteria Ateka	LH2	EZ
6	Gaizka Blas Gestoso	LH2	EZ
7	Izai Goikoetxea Andraka	LH5	BAI / BUS 1
8	Izadi Mediavilla Figueroa	LH1	BAI / BUS 2
9	Malen Arziniega Cayero	LH3	BAI / BUS 1
10	Beñat elgezabal salazar	LH2	BAI / BUS 1
11	Nekane Ugarte Martinez	LH1	EZ
12	Elaia Jordan Kataryniuk	LH1	EZ
13	Paula Vielba Revuelta	LH2	BAI / BUS 2

LH 1-6 Ostirala / Viernes 16:05 - 17:25

TOKIA: Zehazteko

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Sare Delgado Fernandez de Las Heras	LH3	BAI / BUS 2
2	Iune Arnaiz Lopez	LH6	EZ
3	Leire Garrido Veganzones	LH3	BAI / BUS 1
4	Bernat Zurutuza Álvarez	LH4	BAI / BUS 2
5	Ekain Urrutia Aurrekoetxea	LH2	BAI / BUS 2
6	Arene Garay ugarte	LH1	EZ
7	Naia Garay Ugarte	LH3	EZ
8	Eñaut Baro Etxegarai	LH6	EZ
9	Eñaut Arrien Urrutikoetxea	LH3	BAI / BUS 1
10	Ziortza Elgezabal Alzaga	LH3	EZ

XAKEA

LH (Ostirala / Viernes 16:00-17:00)

TOKIA: DBH-BATX LIBURUTEGIA

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Nerea Colmenar	LH3	BUS 1
2	Oier Elorriaga	LH4	BUS 2
3	Amara Goti	LH4	EZ
4	Izai Goikoetxea	LH5	BUS 1
5	Peru Marcos	LH5	BUS 2
6	Euken Goikoetxea	LH1	EZ

IRRIŠTAKETA

Asteazkena / Miercoles 17:30-18:50

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Oier Apalategi	LH 1	BUS 3
2	Ariane Gordejuela	LH 1	EZ
3	Dana Callanan	LH 3	EZ
4	Erin Callanan	LH 3	EZ
5	Deba Mendez	LH 3	EZ
6	Malen Arziniega	LH 3	BUS 3
7	Emile Zabala	LH 4	EZ
8	Paule Callanan	LH 5	EZ
9	Araia Legarreta	LH 5	BUS 3
10	Malen Aldekoa	LH 5	EZ
11	Uxue Iratzagorria	LH 5	EZ
12	Nerea Abrisqueta	LH 5	BUS 3
13	Itxaso Barcena	LH 6	BUS 3

FUTBOLA

HH5 mailan bakarrik 4 ikasle apuntatu dira. Irailan ez badira gehiago apuntatzen, ez da ekintza etkeiniko.

En el aula de 5 años solo se han inscrito 4 personas. Si en septiembre no se apuntan más alumnos, no se ofrecerá la actividad.

LH1 (Astearte eta ostegun/ Martes y jueves 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Paul Kanalaetxebarria	LH1	EZ
2	Paul Bouzenbrak	LH1	BUS 1
3	Danel Bouzenbrak	LH1	BUS 1
4	Oier Calzada	LH1	EZ
5	Mikel Urionaguena	LH1	EZ
6	Markel Azketa	LH1	EZ
7	Peio Goirigolzarri	LH1	BUS 2
8	Oier Barroeta	LH1	BUS 1
9	Aingeru Ugarte	LH1	BUS 2
10	Sendoa Etxebarria	LH1	BUS 1
11	Enaitz Alonso	LH1	BUS 2
12	Aitzol Arostegi	LH1	EZ

LH2 (Astearte eta ostegun/ Martes y jueves 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Ekaitz Basterretxea	LH 2	EZ
2	Lander Irusta	LH 2	EZ
3	Ander Principe	LH 2	EZ
4	Xabi Mendiguren	LH 2	BUS 1
5	Asier Muruaga	LH 2	EZ
6	Ander Boveda	LH 2	BUS 2
7	Ugutz Agirrebengoa	LH 2	BUS 1
8	Ekain Urrutia	LH 2	BUS 2
9	Lucas Uriarte	LH 2	EZ
10	Aner Mardaras	LH 2	BUS 2
11	Markel Eguskiza	LH 2	EZ
12	Xabier Lekerika	LH 2	EZ

FUTBOLA

LH3 (Astearte eta osteguna/ Martes y jueves 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Kepa Goikoetxea	LH 3	BUS 1
2	Aiert Gerekiz	LH 3	EZ
3	Peru Arana	LH 3	EZ
4	Bittor Arana	LH 3	EZ
5	Markel Sebastian	LH 3	BUS 1
6	Beñat Basterra	LH 3	BUS 2
7	Eñaut Arrien	LH 3	BUS 1
8	Peru Erkoreka	LH 3	EZ
9	Izei Arrien	LH 3	BUS 1
10	Beñat Eguskiza	LH 3	EZ
11	Leonel Murillo	LH 3	BUS 1
12	Alaia Torrontegi	LH 3	BUS 1

LH4 (Astearte eta osteguna/ Martes y jueves 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Mikel Mentxaka	LH 4	BUS 1
2	Ager Garai	LH 4	EZ
3	Mikel Andres	LH 4	BUS 2
4	Peio Azketa	LH 4	EZ
5	Beñat Alboniga	LH 4	BUS 2
6	Bernat Zurutuza	LH 4	BUS 2
7	Jokin Agirrebengoa	LH 4	BUS 1
8	Peru Muñiz	LH 4	BUS 1
9	Iñigo Lekerika	LH 4	EZ
10	Danel Alcalde	LH 4	EZ
11	Arhane Goikoetxea	LH 4	EZ
12	Aritz Arostegi	LH 4	EZ
13	Danel Cadaval	LH 4	BUS 1
14	Axular Beitia	LH 4	EZ

FUTBOLA

LH5 (Asteazkena eta ostirala/ Miércoles y viernes 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Luken Bautista	LH 5	BUS 1
2	Jon Aurrekoetxea	LH 5	BUS 2
3	Oier Oruetxebarria	LH 5	BUS 1
4	Nile Exposito	LH 5	BUS 1
5	Enaitz Tubilla	LH 5	EZ
6	Iraia Gonzalez	LH 5	EZ
7	Asier Garate	LH 5	BUS 1
8	Jon Urionaguena	LH 5	EZ
9	Isusko Blanco	LH 5	BUS 1
10	Jon Boveda	LH 5	BUS 2
11	Hodei Gimeno	LH 5	EZ
12	Jorge Murga	LH 5	EZ
13	Oihan Llodio	LH 5	EZ

LH6 (Asteazkena eta ostirala/ Miércoles y viernes 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Marco Poderos	LH 6	BUS 1
2	Danel Bilbao	LH 6	EZ
3	Mikelats Juan	LH 6	EZ
4	Aritz Arana	LH 6	BUS 1
5	Peio Albaizar	LH 6	BUS 1
6	Aretx Algar	LH 6	BUS 2
7	Aitzol Ugarte	LH 6	BUS 2
8	Ekain Cadenato	LH 6	BUS 1
9	Beñat Urrutia	LH 6	BUS 1
10	Kimetz Arrien	LH 6	BUS 1
11	Oier Gezuraga	LH 6	EZ
12	Eneko Urrutikoetxea	LH 6	BUS 2
13	Xabat Alegria	LH 6	BUS 1
14	Iker Mariaezkurrena	LH 6	BUS 2

FUTBOLA

DBH 1 eta 2 (Astelehena 15:30-17:00, osteguna 16:00-17:30) (Mungian)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Unax Garcia		
2	Gorka Barrenetxea		
3	Jokin Mendiguren		
4	Intza Arana		
5	Lander Fernandez		
6	Enaitz Llodio		
7	Enaitz Alboniga		
8	Iker Gracia		
9	Iker Landa		

DBH 3 eta 4 (Astelehena, asteazkena 15:30-17:00 eta Ostirala 15:30-17:00)(Mungian)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Joan Murillo		
2	Iker Gerrikabeitia		
3	Iker Bilbao		
4	Anaitz Lekerika		
5	Unai Elgezabal		

PELOTA

LH (astelehenak eta asteazkenak 16:15-17:15)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Peio Goirigolzarri	LH 1	
2	Lander Irusta	LH 2	
3	Alatz Izquierdo	LH 2	
4	Ugutz Agirrebengoa	LH 2	
5	Beñat Miñana	LH 4	
6	Jokin Agirrebengoa	LH 4	
7	Ager Garai	LH 4	
8	Mikelats Juan	LH 6	
9	Aitzol Bugedo	LH 6	

SASKIBALOIA

LH1 eta 2 (Astelehena eta ostirala / Lunes y viernes 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Eider Itxaso	LH 1	EZ
2	Markel Renteria		EZ
3	Ane Etxebarria		BUS 1
4	Markel Itxaso		EZ
5	Amale Atxalandabaso		BUS 1
6	Danel Guerrero		EZ
7	Libe Argaluz		BUS 2
8	Paule Urrutia		BUS 2
9	Aiur Ugarte		BUS 2
10	Maialen Vega		BUS 1
11	Zeian Alonso		BUS 2
12	Mirentxu Jimenez		BUS 2
13	Aiora Fernandez		EZ
14	Laia Agirre		BUS 1

LH3 (Astearte eta osteguna/ Martes y Jueves 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Nere Colmenar		BUS 1
2	Sare Delgado		BUS 2
3	Sare Beneitez		EZ
4	Irati Colino		EZ
5	Ioritz Gerekiz		EZ
6	Maialen Aginaga		EZ
7	Leire Fernandez		EZ
8	Leire Garrido		BUS 1
9	Ainhize Barcina		EZ
10	Eirene Ganboa		BUS 2
11	Iratxe Albaizar		BUS 1
12	Noa Garatxena		BUS 1
13	Bioarritz Sardui		BUS 1
14	Garazi Rementería		EZ
15	Ziortza Elgezabal		EZ
16	Haitz Garaizar		EZ
17	Amair Plaza		BUS 2
18	Leire Abrisqueta		BUS 1
19	Ismael Murillo		BUS 1

SASKIBALOIA

LH4 (Astearte eta osteguna/ Martes y Jueves 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Aroa Arinas		EZ
2	June Etxebarria		BUS 2
3	Julen Golzarri		EZ
4	Mirentxu Bergara		EZ
5	Garazi Ugarte		BUS 2
6	Udane Etxebarria		BUS 1
7	Sare Uriarte		EZ
8	Julen Landa		BUS 1
9	Maier Uriguen		BUS 1
10	Aide Alonso		BUS 2
11	Julene Jimenez		BUS 2
12	Uxue Alvarez		BUS 1

LH5 (Asteazkena eta ostirala / Miercoles y viernes 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	June Snchez		BUS 1
2	June Mendikute		BUS 1
3	Irati fernandez		EZ
4	Jone Bareño		EZ
5	Enara Barcina		EZ
6	Araia Legarreta		BUS 2
7	Saioa Mesanza		BUS 1
8	Maddalen Goienaga		BUS 1
9	Ane Rodriguez		BUS 1
10	Irati Bilbao		EZ
11	Uxue Iratzagorria		EZ
12	Elene Elgezabal		EZ

SASKIBALLOIA

LH6 (Asteazkena eta ostirala / Miercoles y viernes 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Aiora Goiri		BUS 1
2	June Arinas		EZ
3	Maidier Basaras		BUS 1
4	Lore Lasa		BUS 1
5	Saioa Balbas		BUS 3
6	Alaitz Rueda		EZ
7	Ainhoa Gardoki		BUS 2
8	Alaitz Elgezabal		BUS 1
9	June Argaluz		BUS 3
10	Noa Arranz		EZ
11	Maren Irazola		BUS 1
12	Peio Larrabeiti		EZ
13	Ainhize Bilbao		BUS 3
14	Amets Torrontegi		BUS 3
15	Joane Eguia		BUS 2

SASKIBALOIA

DBH1 (Asteazkena eta ostirala /miércoles y viernes 17:30-18:50)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Succes Ahahowa		BUS 3
2	Garazi Gallego		BUS 3
3	Aner Zurutuza		BUS 3
4	Aiza Legarreta		BUS 3
5	Sare Celaya		EZ
6	Irati Rueda		BUS 3
7	Ariane Monclova		EZ
8	Kattalin Bergara		EZ
9	Maddi Urrutia		BUS 3
10	Marene Iratzagorria		EZ
11	Andere Belaustegi		BUS 3
12	Malen Uriagereka		EZ
13	Ane Aginaga		BUS 3
14	Ihartze Lekerika		BUS 3
15	Uxue Alcalde		EZ

SASKIBALOIA

DBH2 (Astearte- ostirala/ martes - viernes)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Paule Arrillaga		EZ
2	Malen Escartin		EZ
3	Lierni Garcia		EZ
4	Paula Elorriaga		BUS 2
5	Janire Garrido		Bus 3
6	Maddi garatxena		EZ
7	Nahikari Eguskiza		BUS 3
8	Leire Perez		BUS 2
9	Olatz Etxebarria		BUS 3
10	Janire Bilbao		EZ
11	Amaia Dondiz		EZ
12	June Fernandez		BUS 3

SASKIBALLOIA

DBH 3(Asteazken.- Ostirala / Miercoles Viernes)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Maialen Aurrekoetxea		EZ
2	Ainhize Goiri		EZ
3	Naroa Ereñozaga		EZ
4	Eider Muruaga		EZ
5	Naiara Olea		Bus 2
6	Nile Celaya		EZ
7	Ibone Mesanza		BUS 1
8	Amaia Rosaenz		EZ
9	Malen Krug		BUS 1
10	Maddi Arranz		EZ
11	Irane Charte		EZ
12	Sare Barbarias		EZ
13	Uxue Rodriguez		EZ

ESKUBALOIA

LH 4 ETA 5 (Astelehena eta osteguna/ Martes y jueves 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Odei Iturbe	LH 4	BUS 1
2	Unax Otxoa de Okariz	LH 4	BUS 2
3	Paul Zoreda	LH 4	EZ
4	Dei Zugazaga	LH 4	EZ
5	Iñaki elorrieta	LH 5	EZ
6	Izai Goikoetxea	LH 5	BUS 1
7	Peru Marcos	LH 5	BUS 2

GIMNASIA ERRITMIKOA

LH 1-2-3 (Asteartea eta ostegun/ Martes y jueves 16:45-17:45)

**DBH 1 (Asteartea eta ostegun/ Martes y jueves 16:00-17:15 Ostiralak
15:30-16:30)**

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Arhane Larrieta	LH 1	
2	Alina Murillo	LH 1	
3	Aroa Bugedo	LH 3	
4	Ane Mentxaka	DBH 1	
5	Elena Mentxaka	DBH 1	
6	Kattalin Bergara	DBH 1	
7	Jare Markaida	DBH 1	
8	Ihartze Lekerika	DBH 1	

DANTZA MODERNOA

HH 5 (Ostirala / Viernes 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Nile Gorostiaga	HH5	EZ
2	Nora Bilbao Irrutia	HH5	EZ
3	Maialen Ugarte	HH5	BUS 2
4	Laida Ramirez	HH5	EZ
5	Paule Cruces	HH5	BUS 2
6	Ametsa Alonso	HH5	BUS 1
7	Aiora Atxalandabaso	HH5	BUS 1
8	Sara Corbalan	HH5	BUS 2
9	Sare Naranjo	HH5	EZ
10	Uxue Lotina	HH5	EZ
11	Elaine Zabala	HH5	BUS1
12	Naia Agirre	HH5	EZ
13	Udane Pastor	HH5	EZ
14	Maialen Beitia	HH5	EZ
15	Ane Arziniega	HH5	BUS 1
16	Maia Ayala	HH5	BUS 1
17	Iraia Zurdo	HH5	BUS 2
18	Lea Iarrabeiti	HH5	EZ
19	Maren Camarero	HH5	EZ
20	Naia Urresti	HH5	BUS 1

LH 1 (Asteartea eta osteguna/Martes y jueves 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Mikele Ganboa	LH 1	BUS 2
2	Katalin Legarreta	LH 1	BUS 1
3	Osertz Zugazaga	LH 1	BUS 1
4	Ariane Gordejuela	LH 1	EZ
5	Ane Argaluz	LH 1	BUS 2
6	Sare Elorriaga	LH 1	BUS 2
7	Izaro Ibañez	LH 1	BUS 1
8	Nora Baka	LH 1	BUS 1
9	Laia Urrutikoetxea	LH 1	BUS 2

DANTZA MODERNOA

LH 2 (Asteartea eta osteguna/Martes y jueves 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Laia Larraskitu	LH 2	BUS 1
2	Noa Elorrieta	LH 2	EZ
3	Ane Etxebarria	LH 2	BUS 1
4	Malen Lopez	LH 2	EZ
5	Amale Atxalandabaso	LH 2	BUS 1
6	Joane Golzarri	LH 2	EZ
7	Mara Goikoetxea	LH 2	BUS 1
8	Itsaso Gonzalez	LH 2	EZ
9	Irati Gardoki	LH 2	BUS 1
10	Ane Irastorza	LH 2	EZ
11	Zelai Zaton	LH 2	BUS1
12	Paule Garcia	LH 2	BUS 1
13	Ilargi Basterra	LH 2	BUS 2
14	Paule Urrutia	LH 2	BUS 2
15	Maialen Vega	LH 2	BUS 1
16	Paule Abaroa	LH 2	BUS 2
17	Paule Elgezabal	LH 2	EZ
18	Uxue Elorriaga	LH 2	BUS 1
19	Elaia Alvarez	LH 2	BUS 1
20	Laia Agirre	LH 2	BUS 1

DANTZA MODERNOA

LH 3 (Astelehena eta asteazkena/ Lunes y miércoles 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Sare Delgado	LH 3	BUS 2
2	Sare Beneitez	LH 3	EZ
3	Deba Mendez	LH 3	EZ
4	Paula Bilbao Urrutia	LH 3	EZ
5	Irati Colino	LH 3	EZ
6	Maialen Aginaga	LH 3	EZ
7	Elaia Cruces	LH 3	BUS 2
8	Leire Garrido	LH 3	BUS 1
9	Meritxell Barrantes	LH 3	EZ
10	Dima Tibbai	LH 3	BUS 2
11	Iratxe Albaizar	LH 3	BUS1
12	Biarritz Sardui	LH 3	BUS 1
13	Maren Goirigolzarri	LH 3	BUS 2
14	Enara Cadenato	LH 3	BUS 1
15	Malen Fernandez	LH 3	BUS 1
16	Ziortza Elgezabal	LH 3	EZ
17	Malen Arziniega	LH 3	BUS 1
18	Nile Alonso	LH 3	BUS 1
19	Ane Villacian	LH 3	EZ
20	Trypena Osenwegie	LH 3	BUS 1
21	Izadi Perez	LH 3	EZ

LH 4 (Astelehena eta asteazkena/ Lunes y miércoles 17:30-18:50)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Uxue Goiriena	LH 4	BUS 3
2	Maier Uriguen	LH 4	BUS 3
3	June Urrutia	LH 4	BUS 3
4	Sare Uriarte	LH 4	EZ
5	Favour Ahahowa	LH 4	BUS 3

DANTZA MODERNOA

LH 5 (Astelehena eta asteazkena/ Lunes y miércoles 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Paule Callanan	LH 5	EZ
2	Leire Gomez	LH 5	BUS 2
3	Malen Aldekoa	LH 5	EZ
4	Uxue Izquierdo	LH 5	EZ
5	June Mendikute	LH 5	BUS 1
6	Leire	LH 5	BUS 2
7	Amaiur Eguskiza	LH 5	EZ
8	Arai Legarreta	LH 5	BUS 2
9	Ane Gonzalez	LH 5	EZ
10	Ane Rodriguez	LH 5	BUS 1
11	Irati Bilbao	LH 5	EZ
12	Nerea Abrisqueta	LH 5	BUS 1
13	Eider Oñarteetxebarria	LH 5	BUS 1
14	Ainhoa Vega	LH 5	BUS 1
15	Izaro Olea	LH 5	EZ

LH 6 (Astelehena eta asteazkena/ Lunes y miércoles 17:30-18:50)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Haizea Barrenetxea	LH 6	BUS 3
2	Maidier Basaras	LH 6	BUS 3
3	Alaitz Rueda	LH 6	EZ
4	Ainhoa Gardoki	LH 6	BUS 3
5	Alaitz Elgezabal	LH 6	EZ
6	June Argaluz	LH 6	BUS 3
7	Noa Arranz	LH 6	EZ
8	Maren Irazola	LH 6	BUS 3
9	Aiora Goiri	LH 6	BUS 3
10	Peio Larrabeiti	LH 6	EZ
11	Ainhize Bilbao Goti	LH 6	BUS 3
12	Naia Baraiazarra	LH 6	EZ
13	Amets Torrontegi	LH 6	BUS 3

MULTIKIROLA

HH 5 (Osteguna/ Jueves 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Iñaki Butron	HH 5	EZ
2	Jorich Achutegi	HH 5	EZ
3	Amets Achutegi	HH 5	EZ
4	Alain Valenciano	HH 5	EZ
5	Inhar Alboniga	HH 5	BUS 2
6	Amets Lotina	HH 5	EZ
7	Uxue Lotina	HH 5	EZ
8	Samuel Muñoz	HH 5	EZ
9	Saul Muños	HH 5	EZ
10	Simon Muñoz	HH 5	EZ
11	Peio Zoreda	HH 5	EZ
12	Martin Zoreda	HH 5	EZ
13	Maia Ayala	HH 5	BUS 1
14	Julen Amieva	HH 5	EZ
15	Lea Larrabeiti	HH 5	EZ
16	Jon Zugazaga	HH 5	EZ

MULTIKIROL

LH 1 (Astelehena / Lunes 16:10-17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Markel Antxustegi	LH 1	EZ
2	Elaia Izquierdo	LH 1	EZ
3	Mikel Zorroza	LH 1	BUS 2
4	Maddi Renteria	LH 1	BUS 1
5	Aingeru Ugarte	LH 1	BUS 2
6	Jon Barrios	LH 1	BUS 2
7	Aimar Barrenetxea	LH 1	BUS 1
8	Mikel Izurieta	LH 1	BUS 2
9	Maialen Izurieta	LH 1	BUS 2
10	Ane Argaluz	LH 1	BUS 2
11	Manex Egia	LH 1	EZ
12	Sendoa Etxebarria	LH 1	BUS 1
13	Izei Elorriaga	LH 1	EZ
14	Kepa L. de Eguilaz	LH 1	EZ
15	Itxaso L. de Uralde	LH 1	BUS 1
16	Beñat Etxebarria	LH 1	BUS 1
17	Markel Torrontegi	LH 1	BUS 1
18	Euken Goikoetxea	LH 1	EZ

LH 2 (asteazkena-Osteguna / Miercoles- Jueves 16:10 – 17:30)

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Unax Diaz	LH 2	EZ
2	Xabier Urrutxi	LH 2	BUS 2
3	Miren Rosaenz	LH 2	BUS 1
4	Joane Golzarri	LH 2	EZ
5	Ilargi Basterra	LH 2	BUS 2
6	Oier Beldarrain	LH 2	BUS 2
7	Carolina Gonzalez	LH 2	EZ
8	Beñat Olea	LH 2	EZ

ESKALADA

Apuntatu diren ikasle kopurua eta rokodromoaren neurriak kontutan hartuta, bi txanda (bi ordutegi) antolatu behar izan ditugu. Ekintza seguroa eta egokia izateko.

Teniendo en cuenta el número de participantes y las medidas del rocódromo, hemos tenido que organizar la actividad en dos turnos, con dos horarios. Priorizamos la seguridad y el buen funcionamiento de la actividad.

LH 1 eta 2: Oñtirala / Viernes 16:10-17:30

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Peio Miñana	LH 1	BUS 1
2	Elaia Izquierdo	LH 1	EZ
3	Mikel Zorroza	LH 1	BUS 2
4	Aingeru Ugarte	LH 1	BUS 2
5	Aimar Barrenetxea	LH 1	BUS 1
6	Elaia Jordan	LH 1	EZ
7	Izei Elorriaga	LH 1	EZ
8	Enaitz Alonso	LH 1	BUS 2
9	Alatz Izquierdo	LH 2	EZ
10	Mara Goikoetxea	LH 2	BUS 1
11	Beñat Arzubieta	LH 2	BUS 2

LH 3, 4, 5 ETA 6: Oñtirala / Viernes 17:30-18:50

	IZEN ABIZENAK	MAILA	AUTOBUSA
1	Kepa Goikoetxea	LH 3	BUS 3
2	Deba Mendez	LH 3	EZ
3	Kattalin Bilbao	LH 3	EZ
4	Eñaut Arrien	LH 3	EZ
6	Emile Zabala	LH 4	EZ
7	Unax Otxoa de Okariz	LH 4	BUS 3
8	Dei Zugazaga	LH 4	EZ
9	June Legarreta	LH 4	EZ
10	Jon Mendez	LH 5	EZ
11	Uxue Izquierdo	LH 5	EZ
12	Ilargi Etxebarria	LH 5	BUS 3
13	Elene Goikoetxea	LH 6	BUS 3
14	Haizea Barrenetxea	LH 6	BUS 3